
 

 

UCHWAŁA NR LII/428/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PONIECU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/78/2015 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej,  zmienionej uchwałą nr VII/64/2019 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 

29 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr X/78/2015 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia  

30 października 2015 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2, ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70), art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) oraz pkt 3 lit. 

a Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (Monitor Polski z dnia 1 sierpnia 2023 r. poz. 774),  Rada Miejska  

w Poniecu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały nr X/78/2015 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 2. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej: 

1. za sprzedaż na placu targowym towarów z samochodu lub stanowiska, straganu, namiotu handlowego  

(za każde zajęte stanowisko) – 25,00 zł, 

2. za sprzedaż na placu targowym z ręki, kosza, skrzyni lub wózka (za każde zajęte stanowisko) – 15,00 zł, 

3. za sprzedaż obwoźną (poza placami targowymi): przy sprzedaży z samochodu ciężarowego, 

gastronomicznego, osobowego, osobowego z przyczepą, platformy, przyczepy, przyczepy gastronomicznej, 

 ze straganu, stolika, skrzynek, namiotu handlowego – 25,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jerzy Kusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 11407


		2023-12-07T11:59:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




